

HOUMØLLER CONTRACT ApS

Prinsesse Maries Alle 16
1908 Frederiksberg C

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2021

Jens Houmøller Klemmensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUMØLLER CONTRACT ApS
Prinsesse Maries Alle 16
1908 Frederiksberg C

CVR-nr: 14570705
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med institutionsmøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør t.kr. -258 mod t.kr. - 329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. - 260 mod t.kr. -0329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Corona nedlukningerne i Danmark har haft en negativ påvirkning på de sidste års resultater, men ledelsens forventninger til de kommende år er positive.

Selskabet opfylder ikke lovgivningens krav til kapitalgrundlag, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet reablerer kapitalen via positiv indtjening når Coronakrisen er helt overstået.

Ledelsen har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til disposition for selskabets drift det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-257.880	-328.786
Resultat af ordinær primær drift		-257.880	-328.786
Øvrige finansielle omkostninger		-2.580	0
Ordinært resultat før skat		-260.460	-328.786
Årets resultat		-260.460	-328.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-260.460	-328.786
I alt		-260.460	-328.786

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.633
Andre tilgodehavender		109.427	81.306
Tilgodehavender i alt		109.427	99.939
Likvide beholdninger		804.395	19.416
Omsætningsaktiver i alt		913.822	119.355
AKTIVER I ALT		913.822	119.355

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-2.312.894	-2.052.434
Egenkapital i alt		-2.112.894	-1.852.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.300.000	1.800.000
Deposita		71.857	69.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.371.857	1.869.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.180	10.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		652.679	91.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.859	102.087
Gældsforpligtelser i alt		3.026.716	1.971.789
PASSIVER I ALT		913.822	119.355

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0